[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2022

№ 421
п. Мартюш

Об утверждении Положения о Комиссии
по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципальных заказчиков муниципального образования

«Каменский городской округ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» со статьей 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Каменского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положения о Комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципальных заказчиков муниципального образования «Каменский городской округ» (прилагается).
2. Утвердить перечень муниципальных заказчиков муниципального образования «Каменский городской округ» (прилагается).
3. Признать утратившими силу постановления Главы Каменского городского округа:

- от 20.07.2016 г. № 1205 «Об утверждении Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципальных заказчиков муниципального образования «Каменский городской округ»;
- 28.09.2018 г. №  1418 «О внесении изменений в Положение о Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципальных заказчиков муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденное постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 20.07.2016 года № 1205»;
- 06.06.2019 г. №  1083 «О внесении изменений в Положение о Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципальных заказчиков муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденное постановлением Главы муниципального
образования «Каменский городской округ» от 20.07.2016 года № 1205 (в ред. от 28.09.2018 г. № 1480).
2

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
5.Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
6.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по экономике и финансам А.Ю.Кошкарова.

Глава городского округа

С.А. Белоусов